

จาก กฟย.ชว

ถึง กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.๑นท.(ชว)/๒๕๖๔

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง เครื่องมือติดตั้งมิเตอร์/แก้กระแสไฟฟ้าขัดข้องประจำสำนักงาน
กฟย.ไชยวาน . โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑) เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(น.)นท.

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.๑นท.(ชว.)/๒๕๖๔ ลว.

ให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างเครื่องมือติดตั้งมิเตอร์/แก้กระแสไฟฟ้าขัดข้องประจำสำนักงาน กฟย.ไชยวาน .

นำไปใช้งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๒๔ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จากร้านหนองหนานการไฟฟ้า.....

ที่อยู่เลขที่ ๙๖ หมู่ที่ ๑๑ ต.หนองหนาน อ.หนองหนาน จ.อุดรธานี ๔๑๑๓๐ โทร ๐๘๗๒๑๕๘๘๔๐.....แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	รวมเป็นเงิน
๑	หัวโคม ๑๒๐ w	๓	๒๙๙	๘๙๗	-	๘๙๗
๒	sonax	๒	๙๕	๑๙๐	-	๑๙๐
๓	สว่านไร้สาย	๑	๑,๓๙๐	๑,๓๙๐	-	๑,๓๙๐
๔	ถุงมือหนัง	๒	๒๕๕	๕๑๐	-	๕๑๐
๕	ค้อนตีตะปู	๑	๑๕๐	๑๕๐	-	๑๕๐
๖	ค้อนปอน ๘ นิ้ว	๑	๒๙๕	๒๙๕	-	๒๙๕
๗	คีมปอกสาย ๑๐ นิ้ว	๑	๑๘๕	๑๘๕	-	๑๘๕
๘	คีมตัดสาย	๑	๓๘๐	๓๘๐	-	๓๘๐
๙	คีมปากแหลม	๑	๑๘๕	๑๘๕	-	๑๘๕
๑๐	คีมล็อก solo	๑	๑๙๕	๑๙๕	-	๑๙๕
๑๑	ประแจเลื่อน	๑	๒๙๕	๒๙๕	-	๒๙๕
๑๒	ประแจ ๑๒ นิ้ว	๑	๑๐๐	๑๐๐	-	๑๐๐
๑๓	ประแจ ๑๓ นิ้ว	๑	๑๒๐	๑๒๐	-	๑๒๐
๑๔	ประแจ ๑๔ นิ้ว	๑	๑๒๐	๑๒๐	-	๑๒๐
๑๕	ประแจ ๑๖ นิ้ว	๑	๖๕	๖๕	-	๖๕
๑๖	ประแจ ๑๘ นิ้ว	๑	๑๐๐	๑๐๐	-	๑๐๐
๑๗	ประแจ ๑๙ นิ้ว	๑	๑๐๐	๑๐๐	-	๑๐๐
๑๘	ประแจ ๒๔ นิ้ว	๑	๒๔๐	๒๔๐	-	๒๔๐
๑๙	ไขควงตอก	๑	๔๕	๔๕	-	๔๕
๒๐	ไขควงวัดไฟ	๑	๒๐	๒๐	-	๒๐
๒๑	ไขควงด้ามแดง	๑	๘๕	๘๕	-	๘๕
๒๒	เลื่อยแต่งกิ่งไม้	๑	๑๕๐	๑๕๐	-	๑๕๐
๒๓	ดอกกลม	๒	๓๕	๗๐	-	๗๐
๒๔	กล่องเครื่องมือ	๑	๕๘๐	๕๘๐	-	๕๘๐
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (หกพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)						๖,๔๖๗.๐๐

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่-
.....และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟผ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ


(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)
ผ.บ.ท.กฟอ.นท.
เจ้าหน้าที่

๒) ที่ จ.๑ นท.(บพ.) ๒๕๒๐/๒๕๒๔
อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน...๖,๔๖๙,๐๐.-...บาท

ลงชื่อ.....
(นายอัศวิน คำไล่)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นท.

วันที่.....

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....
(นายอัศวิน คำไล่)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นท.

วันที่.....

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....กรรมการตรวจรับพัสดุ

(...ส.อ. ภูวนัตย์ ศรีจันทร์.....)

วันที่.....- 8 S.A. 2564

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับพัสดุ

(.....นายนายประสิทธิ์ ประชุมสาย.....)

วันที่.....- 8 S.A. 2564

เล่มที่/Book No./本號

10

เลขที่/Bill No./單號

12

บิลเงินสด

CASH SALE / 現兌單

ร้านหนองหานการไฟฟ้า

96 หมู่ 11 ต.หนองหาน อ.หนองหาน
จ.อุดรธานี 41130 โทร : 087-215-9840

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1419900110913

นาม 寶號 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 00113)

วันที่ 日期

- 8

S.A. 2564

Customer เลขที่ 295 หมู่ 11 ถนนอุดรธานี - สกลนคร ตำบลหนองหาน

Date

ที่อยู่ 住址

จังหวัดอุดรธานี 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ทะเบียนการค้า

Commercial License

Address

จำนวน Quantity 數量	รายการ / Description / 貨名	หน่วยละ Unitprice 價格	จำนวนเงิน Amount 金額	
3	หักโคม 120 พ	299	897	-
2	Sonax	95	190	-
1	สว่าน ไร้สาย	1390	1390	-
2	ลวดขัดเหล็ก	255	510	-
1	สว่าน 120 พ	150	150	-
1	สว่าน 120 พ 8 นิ้ว	295	295	-
1	คีมปากสาก 10 นิ้ว	185	185	-
1	คีมตัดลวด	380	380	-
1	คีมปากแบน	185	185	-
1	คีมลัด Solo	195	195	-
1	ประแจเหล็ก	295	295	-
1	ประแจ 12 นิ้ว	100	100	-
1	ประแจ 13 นิ้ว	120	120	-
1	ประแจ 14 นิ้ว	120	120	-
1	ประแจ 16 นิ้ว	65	65	-
บาท Bath 銖		รวมเงิน TOTAL 共銀		

ผู้รับเงิน / Collector / 收銀人

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน

Thank You For Your Kind Attention

